

Rojabo ApS

Klausdalsbrovej 493, 1, 2730 Herlev

CVR-nr. 31 47 66 82

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2021.

Jakob Øjvind Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rojabo ApS
Klausdalsbrovej 493, 1
2730 Herlev

CVR-nr.: 31 47 66 82

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Bo Vestergaard, Direktør
Jakob Øjvind Nielsen, Direktør

Modervirksomhed

Fælles Holding af Juli 08 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg og udvikling af træningssystemer og træningsprogrammer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30.220 kr. mod 113.304 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -39.795 kr. mod 82.218 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke, ud over yderligere konsekvenser og begrænsninger som følge af COVID19, indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-30.220	113.304
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-7.540	-7.952
Driftsresultat	-37.760	105.352
3 Andre finansielle indtægter	1.290	1.702
Øvrige finansielle omkostninger	-6.331	-6.224
Resultat før skat	-42.801	100.830
Skat af årets resultat	3.006	-18.612
Årets resultat	-39.795	82.218
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	82.218
Disponeret fra overført resultat	-39.795	0
Disponeret i alt	-39.795	82.218

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	36.025	51.631
Andre tilgodehavender	<u>2.000</u>	<u>133.358</u>
Tilgodehavender i alt	<u>38.025</u>	<u>184.989</u>
Likvide beholdninger	<u>153.795</u>	<u>10.080</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>191.820</u>	<u>195.069</u>
Aktiver i alt	<u>191.820</u>	<u>195.069</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	<u>-460.561</u>	<u>-420.766</u>
Egenkapital i alt	<u>-210.561</u>	<u>-170.766</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	64.633	12.196
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	17.609
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	323.748	317.418
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>18.612</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>402.381</u>	<u>365.835</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>402.381</u>	<u>365.835</u>
Passiver i alt	<u>191.820</u>	<u>195.069</u>

1 Usikkerhed om going concern

2 Særlige poster

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	250.000	-420.766	-170.766
Årets overførte overskud eller underskud	0	-39.795	-39.795
	250.000	-460.561	-210.561

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. 30. juni 2021 tabt dets egenkapital. Selskabets egenkapital er omfattet af bestemmelserne om kapitaltab i selskabsloven. Selskabets ledelse forventer at reetablere selskabskapitalen via fremtidig drift de efterfølgende år.

Selskabets kapitalejere har afgivet hensigtserklæring vedrørende selskabets gæld til selskabets kapitalejere på DKK 323.748. Kapitalejerne erklærer ikke at ville kræve dens tilgodehavende tilbagebetalt før selskabet har midler hertil.

På baggrund af ovenstående aflægges regnskabet efter going concern princippet.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

COVID19 kompensation	0	130.882
	<u>0</u>	<u>130.882</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter	0	130.882
Resultat af særlige poster netto	0	130.882

3. Andre finansielle indtægter

Renter, Fælles Holding	1.290	1.702
	<u>1.290</u>	<u>1.702</u>

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fælles Holding af Juli 08 ApS, CVR-nr. 31605261, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
